ПИНЮГСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
4 – ГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 13.07.2022 № 64/246
пгт Пинюг
О внесении изменений в решение
Пинюгской поселковой Думы
от 21.03.2022 № 59/228

«Об установлении стандарта
стоимости коммунальных услуг

на период с 01 января 2022 года

по 30 июня 2022 года и на период

с 01 июля 2022 года по 31 декабря 2022 года.
В соответствии с пунктом 61 Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации от 30.04.2015 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» Пинюгская поселковая Дума РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Пинюгской поселковой Думы от 21.03.2022 № 59/228 «Об установлении стандарта стоимости коммунальных услуг на период с 01 января 2022 года по 30 июня 2022 года и на период с 01 июля 2022 года по 31 декабря 2022 года» следующие изменения:

 1.1. Слова «с 01 июля 2022 года по 31 декабря 2022 года – 21,879 %» пункта 1           заменить на «с 01 июля 2022 года по 31 декабря 2022 года – 21,873 %».
2.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене  Пинюгской  поселковой Думы и разместить в разделе «Пинюгское городское поселение» на официальном сайте Администрации Подосиновского района: http://podosadm.ru/poseleniya/ pinyugskoe/normative-acts/.

 4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022.

Председатель Пинюгской

поселковой Думы                                                                                                                     А.С.Барсуковский

Глава Пинюгского
городского поселения                                                                                      М.В. Диланова